dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

CBepeHun

Ma3nTtos PycTam PycnaHoBumu

ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJiloYuBLLEe
oriera OroBOp Ha
06 o p

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKM
103 1M Masutos P.P.
104 1M Masutos P.P.
105 1N Masutos P.P.
106 1N Masutos P.P.
107 1M Masutos P.P.
108 1M Masutos P.P.
109 1M Masutos P.P.
110 1M Masutos P.P.
111 1M Masutos P.P.
112 1M Masutos P.P.
113 M Masutos P.P.
114 1N Masutos P.P.
115 1N Masutos P.P.
116 1M Masutos P.P.
117 1M Masutos P.P.

003589
11.02.2008

OObBLEeKT OoueHKMm,
DaTa

HanpasJsieHue
cocTaBJieHusA

KBaNM(pMKaLUOHHOro
oTyeTa

aTTecrata
04.04.2016 KBapTupa
06.04.2016 KBapTupa
08.04.2016 KBapTupa
11.04.2016 aBToO
11.04.2016 oM
14.04.2016 aBTo
15.04.2016 KBapTupa
16.04.2016 aBToO
18.04.2016 KBapTupa
22.04.2016 KBapTupa
25.04.2016 aBTo
26.04.2016 KBapTupa
05.05.2016 KBapTupa
06.05.2016 KBapTupa
10.05.2016 aBTo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

nMn Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

nMn Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

MM Masutos P.P.

MM Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

MM Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

nMn Masutos P.P.

MM Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

nn Masutos P.P.

nMn Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

10.05.2016

11.05.2016

12.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

17.05.2016

19.05.2016

19.05.2016

20.05.2016

24.05.2016

24.05.2016

25.05.2016

26.05.2016

03.06.2016

03.06.2016

06.06.2016

07.06.2016

10.06.2016

10.06.2016

17.06.2016

17.06.2016

23.06.2016

24.06.2016

29.06.2016

aBTo

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

aBTo

KBapTupa

aBTo

aBTo

aBTo

aBTo

KBapTupa

AKLUN

aBTo

aBTo

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

oM

KBapTupa

aBTo

aBTo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



142 MM MasuTos P.P. 29.06.2016 aBToO pbIHOYHasA



