Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Мазитов Рустэм Русланович 003589			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
103	ИП Мазитов Р.Р.	04.04.2016	квартира	рыночная	
104	ИП Мазитов Р.Р.	06.04.2016	квартира	рыночная	
105	ИП Мазитов Р.Р.	08.04.2016	квартира	рыночная	
106	ИП Мазитов Р.Р.	11.04.2016	авто	рыночная	
107	ИП Мазитов Р.Р.	11.04.2016	дом	рыночная	
108	ИП Мазитов Р.Р.	14.04.2016	авто	рыночная	
109	ИП Мазитов Р.Р.	15.04.2016	квартира	рыночная	
110	ИП Мазитов Р.Р.	16.04.2016	авто	рыночная	
111	ИП Мазитов Р.Р.	18.04.2016	квартира	рыночная	
112	ИП Мазитов Р.Р.	22.04.2016	квартира	рыночная	
113	ИП Мазитов Р.Р.	25.04.2016	авто	рыночная	
114	ИП Мазитов Р.Р.	26.04.2016	квартира	рыночная	
115	ИП Мазитов Р.Р.	05.05.2016	квартира	рыночная	
116	ИП Мазитов Р.Р.	06.05.2016	квартира	рыночная	
117	ИП Мазитов Р.Р.	10.05.2016	авто	рыночная	

118	ИП Мазитов Р.Р.	10.05.2016	авто	рыночная
119	ИП Мазитов Р.Р.	11.05.2016	квартира	рыночная
120	ИП Мазитов Р.Р.	12.05.2016	квартира	рыночная
121	ИП Мазитов Р.Р.	16.05.2016	квартира	рыночная
122	ИП Мазитов Р.Р.	16.05.2016	авто	рыночная
123	ИП Мазитов Р.Р.	17.05.2016	квартира	рыночная
124	ИП Мазитов Р.Р.	19.05.2016	авто	рыночная
125	ИП Мазитов Р.Р.	19.05.2016	авто	рыночная
126	ИП Мазитов Р.Р.	20.05.2016	авто	рыночная
127	ИП Мазитов Р.Р.	24.05.2016	авто	рыночная
128	ИП Мазитов Р.Р.	24.05.2016	квартира	рыночная
129	ИП Мазитов Р.Р.	25.05.2016	Акции	рыночная
130	ИП Мазитов Р.Р.	26.05.2016	авто	рыночная
131	ИП Мазитов Р.Р.	03.06.2016	авто	рыночная
132	ИП Мазитов Р.Р.	03.06.2016	квартира	рыночная
133	ИП Мазитов Р.Р.	06.06.2016	квартира	рыночная
134	ИП Мазитов Р.Р.	07.06.2016	квартира	рыночная
135	ИП Мазитов Р.Р.	10.06.2016	дом	рыночная
136	ИП Мазитов Р.Р.	10.06.2016	квартира	рыночная
137	ИП Мазитов Р.Р.	17.06.2016	авто	рыночная
138	ИП Мазитов Р.Р.	17.06.2016	авто	рыночная
139	ИП Мазитов Р.Р.	23.06.2016	квартира	рыночная
140	ИП Мазитов Р.Р.	24.06.2016	квартира	рыночная
141	ИП Мазитов Р.Р.	29.06.2016	квартира	рыночная

142 ИП Мазитов Р.Р. 29.06.2016 авто рыночная